
 

KLASA: 400-06/24-01/23 
URBROJ: 2140-4-1-24-5 

U Oroslavju, dana 23.05.2024. godine 

 

 

Naručitelj Grad Oroslavje, na temelju članka 22. st.  5. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave (Klasa: 400-06/22-01/02, Urbroj: 2140-4-1-22-1) u postupku nabave 

„Sanacija klizišta na nerazvrstanoj cesti, Mala ulica u naselju Kamenjak, Andraševac”, 

procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od: 56.500,00 EUR bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

Poništava se postupak nabave „Sanacija klizišta na nerazvrstanoj cesti, Mala ulica u naselju 

Kamenjak, Andraševac”. 

 

Razlozi poništenja: 

 

U postupku nabave zaprimljene su 3 ponude sljedećih gospodarskih subjekata: 

 

Ponuditelj 1 
KOLEDIĆ PROJEKT d.o.o., Grtovec 1c, 49284 

Budinščina 

Ponuditelj 2 
MB-TRANSGRADNJA d.o.o., Kralja Petra Svačića 

20, 49000 Krapina 

Ponuditelj 3 
FERGY GRAĐENJE d.o.o., Brezje 68, 49245 

Gornja Stubica 

 

Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda, ponuda ponuditelja 1 KOLEDIĆ PROJEKT 

d.o.o., Grtovec 1c, 49284 Budinščina se odbija jer je neprihvatljiva, odnosno cijena ponude 

ponuditelja 1 premašuje  planirana, odnosno osigurana novčana sredstva naručitelja za nabavu 

te ponuditelj nije dokazao tehničku i stručnu sposobnost. 

Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda, ponuda ponuditelja 2 MB-TRANSGRADNJA 

d.o.o., Kralja Petra Svačića 20, 49000 Krapina se odbija jer je neprihvatljiva, odnosno cijena 

ponude ponuditelja 2 premašuje  planirana, odnosno osigurana novčana sredstva naručitelja za 

nabavu. 

Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda, ponuda ponuditelja 3 FERGY GRAĐENJE 

d.o.o., Brezje 68, 49245 Gornja Stubica se odbija jer je neprihvatljiva, odnosno cijena ponude 

ponuditelja 3 premašuje  planirana, odnosno osigurana novčana sredstva naručitelja za nabavu 

te ponuditelj nije dokazao tehničku i stručnu sposobnost. 



Nakon isključenja i odbijanja ne preostaje niti jedna valjana ponuda. 

Odluka o poništenju zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, ocjenu i pregledu ponuda 

objavit će se na istom mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda - na službenoj 

internetskoj stranici Naručitelja – www.oroslavje.hr. 

 

Odluka o poništenju izvršna je istekom dana objave. 

 

Protiv Odluke o poništenju ne može se izjaviti žalba. 

 

 

Viktor Šimunić, gradonačelnik: 


		2024-05-23T14:18:28+0200
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




